Art. 30_ Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as isposições

Pág.1

de maio de 2007.

onio lie£ho£ki
Prelello MunIcipal

Preleitura Municipal de Siqueira tampos
Estado do Paraná

Legislação MUnltlpal

DECRETA:

Decreto 199/2007

Súmula: Abre um crédito adicional de R$ 4.662,00.

Suplementacão

11.001.08.241.0081.2.912 Manutenção do Fundo Municipal de Assistencial Social
33.90.30.00.00 33723 material de consumo R$ 4.662,00

Art. 10 - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento Geral do
Município, no valor de R$ 4.662,00 (quatro mil seiscentos e sessenta e dois reais) , destinado ao reforço
das seguintes Dotações Orçamentárias.

Art. 20 - Os recursos para cobertura serão por superávit financeiro apurado na fonte
de recursos no encerramento do exercício anterior no valor de R$ 4.662,00 (quatro mil seiscentos e ses-
senta e dois reais).

em contrário.

o Prefeito do Município de Siqueira Campos, no uso de suas atribuições legais, com autorização
da Lei Municipal 144/2007,

c
(..,

"c
c
c
c
c
c,
c
c
~
ç
c
ç
~
c
ç
c

"çc
c
o
ç
c
c
c
ç
c
c
c
c
ç
c
Cí
c
c
ç
c,
c
"cc
c
(.)
c
~
c

	00000001